noi atribuim acţiunei ce aţi întreprinde hv
senz o mai mare importanţă, decât chiar „Astrei",
dacă se poate, socotind, că aceasta numai atunc
se va putea validita pe deplin, când o „Agricolă'
d. e., i-ar netezi cărările spre acei obidiţi aTnea-mului, cari flămânzesc...

ECONOMIE.
Bursa de mărfuri şi efecte din Budapesta.

4/17 Ianuarie 1911.

Preţul cerealelor după 100 klgr. a fost urmi*"-"*"

Grâu nou
De Tisa — — — —
Din comitatul Albei — —
De Pesta — — — —
Bănăţănesc — — — —
De ESacica — — — —
Secară de calitatea I. — —
Orzul de nutreţ, calitatea I.
Ovăs de calitatea I. — —
Cucuruz — — — —